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一、財務報告之簡述 

  (一)預算執行概況： 

 1.歲入部分： 

      (1)本年度預算數新臺幣(以下同)1,246,000 元，執行結果，決算數

1,221,703 元，占預算數 98.05%，各科目收入情形分述如下： 

         罰款及賠償收入-罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰：預算數 10,000 元、決

算數 3,000 元，計短收 7,000 元，執行率為 30.00%；主要係逾期申報

登記案件減少；改善措施：調整來年預算編列數。 

         規費收入-行政規費收入-審查費：預算數 1,000 元、決算數 500 元，

計短收 500 元，執行率為 50.00%。主要係外籍人士申請歸化測試之審

查費收入非可預期；改善措施：調整來年預算編列數。 

         規費收入-行政規費收入-證照費：預算數 675,000 元、決算數 669,880

元，計短收 5,120 元，執行率為 99.24%。 

         規費收入-行政規費收入-登記費：預算數 27,000 元、決算數 30,680

元，計超收 3,680 元，執行率為 113.63%。 

         規費收入-使用規費收入-資料使用費：預算數 500,000 元、決算數

459,688 元，計短收 40,312 元，執行率為 91.94%。 

         規費收入-使用規費收入-服務費：預算數 32,000 元、決算數 40,562

元，計超收 8,562 元，執行率為 126.76%。主要係辦理自然人憑證及

身分證拍照服務民眾增加所致；改善措施：調整來年預算編列數。 

         財產收入-財產孳息-利息收入：預算數 1,000 元、決算數 173 元，計

短收 827 元，執行率為 17.30%。主要係存款利率調降；改善措施：調

整來年預算編列數。 

         財產收入－廢舊物資售價－廢舊物資售價：預算數0元、決算數17,220

元，計超收 17,220 元。主要係本所處理已報廢之財產收入，預算外收

入；改善措施：調整來年預算編列數。 

      (2)以前年度歲入轉入數：無。 

    2.歲出部分： 

      (1)本年度預算數 14,632,000 元(不含統籌支撥科目)，執行結果，決算數

14,151,681 元，占預算數 96.72%，賸餘數 480,319 元。依各工作計畫執
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行情形分述如下： 

         一般行政-行政管理：預算數 12,603,000 元、決算數 12,135,891 元，

計賸餘 467,109 元，執行率為 96.29%。 

         戶政業務-戶政業務：預算數 1,545,000 元、決算數 1,539,790 元，

計賸餘 5,210 元，執行率為 99.66%。 

         一般建築及設備-一般建築及設備：預算數484,000元、決算數476,000

元，計賸餘 8,000 元，執行率為 98.35%。 

      (2)統籌支撥科目奉撥實付 1,629,220 元，包括：公務人員退休及撫卹給付

1,539,720 元、公務人員各項補助及慰問金 89,500 元，均與決算實現數

同。 

      (3)以前年度保留案：無。 

  (二)平衡表及資本資產表重要科目之金額及內容簡述 

       1.平衡表部分：  

         (1)專戶存款 141,848 元，係應付代收款等存入專戶款項。 

         (2)應付代收款 141,848 元，係代收代付員工公保、勞健保、代辦經費等。 

       2.資本資產表部分： 

         (1)機械及設備：507,244 元，係電腦及印表機等設備。 

         (2)交通及運輸設備：76,443 元，係公務車輛等設備。 

         (3)雜項設備：849,749 元，係辦公事務等設備。 

         

二、財務狀況之分析 

  (一)平衡表： 

 

 

 

科目 本年度決算 上年度決算 差異數 變動比率 
差異達 20%以

上之說明 

1.專戶存款 141,848 161,168 -19,320 -11.99%  

2.應付代收款 141,848 161,168 -19,320 -11.99%  
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(二)資本資產表： 

 

 (三)未來或有給付責任之揭露：無。 

三、重要施政計畫執行成果之說明 

(一)已完成施政計畫重點概述： 

依據 109 年度施政方針，計約服務 41,891 人次，除經常辦理各項戶籍登

記、核發戶籍謄本、英文謄本、自然人憑證、戶口名簿、初、補換發國民

身分證、印鑑登記及證明、護照申請親辦人別確認、戶籍資料異動跨機關

服務、年終動態靜態人口統計、門牌編釘等各項工作外，並加強簡政便民

服務，以及提昇戶政資訊化作業。 

 

 

 

科目 本年度決算 上年度決算 差異數 
變動比

率 

差異達 20%以

上之說明 

1.機械及設備 507,244 684,707 -177,463 -25.92% 係因報廢戶

役政電腦與

印表機等因

素。 

2.交通及運輸 

  設備 

76,443 112,782 -36,339 -32.22% 依規定提列 

折舊。 

3.雜項設備 849,749 445,630 404,119 90.68% 係因增購電

子式謄本蓋

章機、關防印

鑑機、智慧型

線上取號主

機及臉型指

紋感應卡考

勤機等因素。 
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(二)各項工作計畫實施情形： 

工 作 計 畫

名 稱 
重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已完成或未

完成之說明 

因應改善

措 施 

一般行政  

 

   

 

 

戶政業務 

 

 

 

 

 

一般建築

及設備 

 

行政管理 

 

 

 

 

戶政業務 

 

 

 

 

 

一般建築及設

備 

 

 

預算執行 96.29% 

辦理一般庶務、人

事、會計、文書及

研考等行政業務，

及充實基本零星設

備。 

預算執行 99.66% 

辦理戶政資訊化、

戶籍登記、核發戶

籍謄本、自然人憑

證、國民身分證等

各項戶政業務。 

 

 

預算執行 98.35% 

購置電子式謄本蓋

章機及關防印鑑機

等設備。 

 

已完成。 

 

 

 

 

 

已完成。 

 

 

 

 

 

 

已完成。 

 

 

四、其他重要說明：無。 

         

 



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 1,246,000 - 1,246,000

　　　　　　經資門總計 1,246,000 - 1,246,000

　　　　　　經常門合計 1,246,000 - 1,246,000

02 04030000000

罰款及賠償收入

10,000 - 10,000

064 　04031300000

　臺中市大肚區戶政事務所

10,000 - 10,000

01 　　04031300100

　　罰金罰鍰及怠金

10,000 - 10,000

01 　　　04031300101

　　　罰金罰鍰

10,000 - 10,000

03 05030000000

規費收入

1,235,000 - 1,235,000

064 　05031300000

　臺中市大肚區戶政事務所

1,235,000 - 1,235,000

01 　　05031300100

　　行政規費收入

703,000 - 703,000

01 　　　05031300101

　　　審查費

1,000 - 1,000

02 　　　05031300102

　　　證照費

675,000 - 675,000

03 　　　05031300103

　　　登記費

27,000 - 27,000

02 　　05031300300

　　使用規費收入

532,000 - 532,000

01 　　　05031300303

　　　資料使用費

500,000 - 500,000

02 　　　05031300307

　　　服務費

32,000 - 32,000

經常門
科目 預 算 數

臺中市大肚區

歲入來源

5



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
1,221,703 - - 1,221,703 -24,297 98.05%

1,221,703 - - 1,221,703 -24,297 98.05%

1,221,703 - - 1,221,703 -24,297 98.05%

3,000 - - 3,000 -7,000 30%

3,000 - - 3,000 -7,000 30%

3,000 - - 3,000 -7,000 30%

3,000 - - 3,000 -7,000 30%

1,201,310 - - 1,201,310 -33,690 97.27%

1,201,310 - - 1,201,310 -33,690 97.27%

701,060 - - 701,060 -1,940 99.72%

500 - - 500 -500 50%

669,880 - - 669,880 -5,120 99.24%

30,680 - - 30,680 3,680 113.63%

500,250 - - 500,250 -31,750 94.03%

459,688 - - 459,688 -40,312 91.94%

40,562 - - 40,562 8,562 126.76%

決 算 數

戶政事務所

別決算表

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

109年度 單位:新臺幣元

6
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款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

經常門
科目 預 算 數

臺中市大肚區

歲入來源

04 07030000000

財產收入

1,000 - 1,000

069 　07031300000

　臺中市大肚區戶政事務所

1,000 - 1,000

01 　　07031300100

　　財產孳息

1,000 - 1,000

01 　　　07031300101

　　　利息收入

1,000 - 1,000

02 　　07031300500

　　廢舊物資售價

- - -

01 　　　07031300501

　　　廢舊物資售價

- - -

7



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)

決 算 數

戶政事務所

別決算表

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

109年度 單位:新臺幣元

17,393 - - 17,393 16,393 1739.3%

17,393 - - 17,393 16,393 1739.3%

173 - - 173 -827 17.3%

173 - - 173 -827 17.3%

17,220 - - 17,220 17,220 -

17,220 - - 17,220 17,220 -

8
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款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 16,261,220 - 16,261,220

03 00030000000

臺中市政府民政局主管

14,632,000 - 14,632,000

031 　00031300000

　臺中市大肚區戶政事務所

14,632,000 - 14,632,000

　　經常門合計 14,048,000 - 14,048,000

　　資本門合計 584,000 - 584,000

01 　　37031300100

　　一般行政

12,603,000 - 12,603,000

01 　　　37031300101

　　　行政管理

12,603,000 - 12,603,000

　　　　100000人事費 12,325,000 - 12,325,000

　　　　200000業務費 178,000 - 178,000

　　　　300000設備及投資* 100,000 - 100,000

02 　　37031300900

　　戶政業務

1,545,000 - 1,545,000

01 　　　37031300901

　　　戶政業務

1,545,000 - 1,545,000

　　　　100000人事費 272,000 - 272,000

　　　　200000業務費 1,273,000 - 1,273,000

03 　　37031309000

　　一般建築及設備

484,000 - 484,000

01 　　　37031309001

　　　一般建築及設備*

484,000 - 484,000

經資門併計
科目 預 算 數

臺中市大肚區

歲出機關

9



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

15,780,901 - - 15,780,901 -480,319 97.05%

14,151,681 - - 14,151,681 -480,319 96.72%

14,151,681 - - 14,151,681 -480,319 96.72%

13,575,681 - - 13,575,681 -472,319 96.64%

576,000 - - 576,000 -8,000 98.63%

12,135,891 - - 12,135,891 -467,109 96.29%

12,135,891 - - 12,135,891 -467,109 96.29%

11,861,603 - - 11,861,603 -463,397 96.24%

174,288 - - 174,288 -3,712 97.91%

100,000 - - 100,000 - 100%

1,539,790 - - 1,539,790 -5,210 99.66%

1,539,790 - - 1,539,790 -5,210 99.66%

272,000 - - 272,000 - 100%

1,267,790 - - 1,267,790 -5,210 99.59%

476,000 - - 476,000 -8,000 98.35%

476,000 - - 476,000 -8,000 98.35%

決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

109年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

戶政事務所

別決算表

10
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款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

經資門併計
科目 預 算 數

臺中市大肚區

歲出機關

　　　　300000設備及投資* 484,000 - 484,000

25 00700000000

統籌支撥科目主管

1,629,220 - 1,629,220

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給付

1,539,720 - 1,539,720

01 　　7670a020900

　　公務人員退休及撫卹給付

1,539,720 - 1,539,720

01 　　　7670a020901

　　　公務人員退休及撫卹給付

1,539,720 - 1,539,720

　　　　100000人事費 1,539,720 - 1,539,720

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰問金

89,500 - 89,500

01 　　8970a030900

　　公務人員各項補助及慰問金

89,500 - 89,500

01 　　　8970a030901

　　　公務人員各項補助及慰問金

89,500 - 89,500

　　　　100000人事費 89,500 - 89,500

11



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

109年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

戶政事務所

別決算表

476,000 - - 476,000 -8,000 98.35%

1,629,220 - - 1,629,220 - 100%

1,539,720 - - 1,539,720 - 100%

1,539,720 - - 1,539,720 - 100%

1,539,720 - - 1,539,720 - 100%

1,539,720 - - 1,539,720 - 100%

89,500 - - 89,500 - 100%

89,500 - - 89,500 - 100%

89,500 - - 89,500 - 100%

89,500 - - 89,500 - 100%
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臺中市大肚區戶政事務所

平衡表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

科　　目　　名　　稱 本年度 上年度 科　　目　　名　　稱 本年度 上年度

資產 141,848 161,168 負債 141,848 161,168

　流動資產 141,848 161,168 　流動負債 141,848 161,168

　　專戶存款 141,848 161,168 　　應付代收款 141,848 161,168

淨資產 0 0

　資產負債淨額 0 0

　　資產負債淨額 0 0

合　　　　計 141,848 161,168 合　　　　計 141,848 161,168
附      註 附      註
保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -
保管品 - - 應付保管品 - -
保證品 - - 應付保證品 - -
債權憑證 - -
待抵銷債權憑證 - -
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臺中市大肚區戶政事務所

資本資產表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

　固定資產 1,433,436 1,243,119 　資本資產總額 1,433,436 1,243,119

　　機械及設備 507,244 684,707 　　資本資產總額 1,433,436 1,243,119

　　交通及運輸設備 76,443 112,782

　　雜項設備 849,749 445,630

　　　合　　　　計 1,433,436 1,243,119 　　　合　　　　計 1,433,436 1,243,119
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臺中市大肚區戶政事務所

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項
一、上期結存 161,168
　1.專戶存款 161,168
　2.各機關現金

　3.各機關現金-在途現金
二、本期收入 16,983,284
　1.本年度歲入 1,221,703
　　(1)實現數 1,221,703
　　(2)應收數
　　(3)保留數
　2.歲入應收數
　　(1)以前年度轉入實現數
　　(2)以前年度轉入註銷數
　　(3)以前年度轉入調整數(-)
　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應收數(-)
　3.歲入保留數
　　(1)以前年度轉入實現數
　　(2)以前年度轉入註銷數
　　(3)以前年度轉入調整數
　　(4)審修淨(增)減數
　　(5)本年度新增保留數(-)
　4.應收稅款淨(增)減數
　5.應收票據淨(增)減數
　6.應收剔除經費淨(增)減數
　7.其他應收款淨(增)減數

　　(1)本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(-)
　　(2)以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(-)
　　(3)以前年度歲出賸餘繳庫數
　　(4)註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數
　　(5)審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(-)
　8.暫收款淨增(減)數
　9.預收款淨增(減)數
　10.預收其他基金款淨增(減)數
　11.預收其他政府款淨增(減)數
　12.存入保證金淨增(減)數

　13.應付代收款淨增(減)數 -19,320
　14.應付保管款淨增(減)數
　15.遞延收入淨增(減)數
　16.其他流動負債淨增(減)數
　17.公庫撥入數 15,780,901
　　(1)本年度歲出撥款 15,780,901
　　(2)以前年度歲出撥款
　　(3)退還以前年度歲入繳庫款
　　(4)退還以前年度預收繳庫款
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臺中市大肚區戶政事務所

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　(5)收回以前年度歲出撥款(-)
　18.資產負債淨額淨增(減)數
　　(1)審修淨增(減)列以前年度歲入實現數
　　(2)審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　(3)審修淨增(減)列以前年度歲入應收數
　　(4)審修淨減(增)列以前年度歲出應付數
　　(5)審修淨增(減)列以前年度歲入保留數
　　(6)審修淨減(增)列以前年度歲出保留數
　　(7)審修增列應收剔除經費
　　(8)退還以前年度歲入繳庫數(-)
　　(9)增列以前年度歲入待收繳數
　　(10)註銷以前年度歲入待收繳數(-)
　　(11)註銷以前年度歲入應收數(-)
　　(12)註銷以前年度歲入保留數(-)
　　(13)註銷以前年度歲出應付數

　　(14)註銷以前年度歲出保留數
　　(15)註銷以前年度已撥款數(-)
　　(16)註銷應收剔除經費(-)
　　(17)註銷存出保證金(-)
　　(18)註銷材料(-)
　　(19)補列存出保證金
　　(20)補列材料
　　　　　　　　收　項　總　計 17,144,452
付項
一、本期支出 17,002,604
　1.本年度歲出 15,780,901

　　(1)實現數 15,780,901
　　(2)應付數
　　(3)保留數
　2.歲出應付數
　　(1)以前年度轉入實現數
　　(2)以前年度轉入註銷數
　　(3)以前年度轉入調整數(-)
　　(4)審修淨(增)減數
　　(5)本年度新增應付數(-)
　3.歲出保留數

　　(1)以前年度轉入實現數
　　(2)以前年度轉入註銷數
　　(3)以前年度轉入調整數
　　(4)審修淨(增)減數
　　(5)本年度新增保留數(-)
　4.材料淨增(減)數
　5.暫付款淨增(減)數
　6.預付款淨增(減)數
　7.預付其他基金款淨增(減)數
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臺中市大肚區戶政事務所

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　8.預付其他政府款淨增(減)數
　9.存出保證金淨增(減)數
　10.抵繳收入實物淨增(減)數
　11.繳付公庫數 1,221,703

　　(1)本年度歲入繳庫 1,221,703
　　(2)以前年度歲入繳庫
　　(3)以前年度歲入待收繳數繳庫
　　(4)本年度預收款繳庫
　　(5)應收剔除經費繳庫
　　(6)以前年度歲出賸餘繳庫
二、本期結存 141,848
　1.專戶存款 141,848
　2.各機關現金
　3.各機關現金-在途現金
　　　　　　　　付　項　總　計 17,144,452
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臺中市大肚區戶政事務所

平衡表科目明細表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 141,848

211301應付代收款 - 141,848

　211301006自然人憑證IC卡工本費 10,927 -

　211301014健保保險費(扣繳) 108,717 -

　211301015勞保費(扣繳) 12,268 -

　211301016勞退提撥金(扣繳) 9,936 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺中市大肚區戶政事務所

資本資產變動表
中華民國109年度

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 2,564,417 -1,879,710 20,873 619,100 420,764 507,244

交通及運輸設備 418,350 -305,568 0 0 -36,339 76,443

雜項設備 2,194,580 -1,748,950 576,000 240,499 68,618 849,749

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 5,177,347 -3,934,228 596,873 859,599 453,043 1,433,436

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

其他固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

其他資本資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 0 0 0 0 0 0

　合　　計 5,177,347 -3,934,228 596,873 859,599 453,043 1,433,436

科 目

本年度資本

資產成本變動

備註:

一、本年度資本資產成本變動「增加數」596,873元=預算採購增加金額576,000元+其他依財產規制移入、受贈等增加金額20,873元。

二、設備及投資預算執行增加金額576,000元＝本年度預算執行金額576,000元＋以前年度保留預算執行金額0元。

三、預算採購增加金額576,000元較設備及投資預算執行增加金額576,000元減少0元。

四、其他依財產規制移入、受贈等增加金額20,873元，係由其他機關撥入20,873元。

19



中華民國

材料

(4)

收入合計 1,221,703 0 0 0

本年度收入 1,221,703 0 0 0

　04010100

　罰金罰鍰

3,000 0 0 0

　05010100

　審查費

500 0 0 0

　05010200

　證照費

669,880 0 0 0

　05010300

　登記費

30,680 0 0 0

　05030300

　資料使用費

459,688 0 0 0

　05030700

　服務費

40,562 0 0 0

　07010100

　利息收入

173 0 0 0

　07050100

　廢舊物資售價

17,220 0 0 0

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

收入實現數與繳

項　　  　目

收入

實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)

臺中市大肚區
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存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 1,221,703

0 0 0 0 1,221,703

0 0 0 0 3,000

0 0 0 0 500

0 0 0 0 669,880

0 0 0 0 30,680

0 0 0 0 459,688

0 0 0 0 40,562

0 0 0 0 173

0 0 0 0 17,220

單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

付公庫數分析表

戶政事務所

109年度
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中華民國

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

支出合計 15,780,901 0 0 0

本年度支出 15,780,901 0 0 0

　一、本年度經費 14,151,681 0 0 0

　　0137010100

　　行政管理

12,035,891 0 0 0

　　0137010100*

　　行政管理

100,000 0 0 0

　　0137090100

　　戶政業務

1,539,790 0 0 0

　　0137900100*

　　一般建築及設備

476,000 0 0 0

　二、統籌科目 1,629,220 0 0 0

　　0676090100

　　公務人員退休及撫卹給付

1,539,720 0 0 0

　　0989090100

　　公務人員各項補助及慰問金

89,500 0 0 0

項　　  　目
支出實現數

(1)

                 加

臺中市大肚區

支出實現數與公
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退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 15,780,901 0

0 0 0 15,780,901 0

0 0 0 14,151,681 0

0 0 0 12,035,891 0

0 0 0 100,000 0

0 0 0 1,539,790 0

0 0 0 476,000 0

0 0 0 1,629,220 0

0 0 0 1,539,720 0

0 0 0 89,500 0

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5) +(6)-(7)

歲出應付、保留數

公庫未撥入數

減項：

以前年度撥款於

本年度實現數

(7)

             項

戶政事務所

109年度 單位:新臺幣元

庫撥入數分析表
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臺中市大肚區戶政事務所

收入支出彙計表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

本  年  度

(1)

上  年  度

(2)

比 較 增 減 數

(3)=(1)-(2)

收入 17,002,604 16,080,703 921,901

　　公庫撥入數 15,780,901 14,890,238 890,663

　　罰款及賠償收入 3,000 11,300 -8,300

　　規費收入 1,201,310 1,153,398 47,912

　　財產孳息收入 173 387 -214

　　廢舊物資售價收入 17,220 25,380 -8,160

支出 17,002,604 16,080,703 921,901

　　繳付公庫數 1,221,703 1,190,465 31,238

　　人事支出 13,762,823 13,396,769 366,054

　　業務支出 1,442,078 1,393,469 48,609

　　增購財產支出 576,000 100,000 476,000

收支餘絀 - - -

科        目        名        稱

金                        額
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01 00030000000

臺中市政府民政局主管

12,133,603 1,442,078 - - 13,575,681

001 　00031300000

　臺中市大肚區戶政事務

　所

12,133,603 1,442,078 - - 13,575,681

01 　　370313001370100

　　一般行政

11,861,603 174,288 - - 12,035,891

01 　　　370313001370101

　　　行政管理

11,861,603 174,288 - - 12,035,891

02 　　370313001370900

　　戶政業務

272,000 1,267,790 - - 1,539,790

01 　　　370313001370901

　　　戶政業務

272,000 1,267,790 - - 1,539,790

03 　　370313001379000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　370313001379001

　　　一般建築及設備

- - - - -

小計 12,133,603 1,442,078 - - 13,575,681

02 00700000000

統籌支撥科目主管

1,629,220 - - - 1,629,220

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給

　付

1,539,720 - - - 1,539,720

01 　　7670a0206760900

　　公務人員退休及撫卹

　　給付

1,539,720 - - - 1,539,720

01 　　　7670a0206760901

　　　公務人員退休及撫

　　　卹給付

1,539,720 - - - 1,539,720

小計 1,539,720 - - - 1,539,720

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰

　問金

89,500 - - - 89,500

01 　　8970a0309890900

　　公務人員各項補助及

　　慰問金

89,500 - - - 89,500

01 　　　8970a0309890901

　　　公務人員各項補助

　　　及慰問金

89,500 - - - 89,500

小計 89,500 - - - 89,500

　　　			合  計 13,762,823 1,442,078 - - 15,204,901

經     常     支     出

獎補助費人事費 業務費 債務費 小　計

科 目

款項目節 名 稱 及 編 號

臺中市大肚區

中華民國

歲出用途別
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- - 576,000 - 576,000 14,151,681

- - 576,000 - 576,000 14,151,681

- - 100,000 - 100,000 12,135,891

- - 100,000 - 100,000 12,135,891

- - - - - 1,539,790

- - - - - 1,539,790

- - 476,000 - 476,000 476,000

- - 476,000 - 476,000 476,000

- - 576,000 - 576,000 14,151,681

- - - - - 1,629,220

- - - - - 1,539,720

- - - - - 1,539,720

- - - - - 1,539,720

- - - - - 1,539,720

- - - - - 89,500

- - - - - 89,500

- - - - - 89,500

- - - - - 89,500

- - 576,000 - 576,000 15,780,901

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計

資      本     支     出

小計人事費 業務費

科目分析表
109 年度

戶政事務所
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臺中市大肚區戶政事務所

統籌支撥科目支出明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 89,500 89,500 1,539,720 1,539,720

公務人員退休及撫卹

給付

1,539,720 1,539,720

公務人員各項補助及

慰問金

89,500 89,500

項目

各項補助費 退休金
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臺中市大肚區戶政事務所

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

一般行政 戶政業務 一般建築及設備 合計

1000　人事費 11,861,603 272,000 12,133,603

ˉ1015　法定編制人員待遇 7,779,027 7,779,027

ˉ1025　技工及工友待遇 382,740 382,740

ˉ1030　獎金 1,815,455 1,815,455

ˉ1035　其他給與 202,698 202,698

ˉ1040　加班值班費 321,589 272,000 593,589

ˉ1050　退休離職儲金 619,431 619,431

ˉ1055　保險 740,663 740,663

2000　業務費 174,288 1,267,790 1,442,078

ˉ2006　水電費 171,686 171,686

ˉ2009　通訊費 110,237 110,237

ˉ2018　資訊服務費 48,900 48,900

ˉ2021　其他業務租金 65,239 65,239

ˉ2024　稅捐及規費 600 600

ˉ2027　保險費 1,667 10,681 12,348

ˉ2036　按日按件計資酬金 4,000 4,000

ˉ2051　物品 494 348,306 348,800

ˉ2054　一般事務費 123,827 291,980 415,807

ˉ2063　房屋建築養護費 108,480 108,480

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 3,300 52,370 55,670

ˉ2069　設施及機械設備養護費 35,845 35,845

ˉ2072　國內旅費 20,066 20,066

ˉ2093　特別費 44,400 44,400

3000　設備及投資 100,000 476,000 576,000

ˉ3035　雜項設備費 100,000 476,000 576,000

小計 12,135,891 1,539,790 476,000 14,151,681

合計 12,135,891 1,539,790 476,000 14,151,681

用途別科目名稱及編號

業務計畫科目名稱
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臺中市大肚區戶政事務所

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

公務人員退休及撫卹給付 公務人員各項補助及慰問金 合計

1000　人事費 1,539,720 89,500 1,629,220

ˉ1035　其他給與 89,500 89,500

ˉ1045　退休退職給付 1,539,720 1,539,720

小計 1,539,720 89,500 1,629,220

合計 1,539,720 89,500 1,629,220

用途別科目名稱及編號

業務計畫科目名稱
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臺中市大肚區戶政事務所

人事費明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 8,118,420 - 8,118,420 7,779,027 -339,393 -4.18% 13 13

二、技工及工友待遇 382,740 - 382,740 382,740 - 0.0% 1 1

三、獎金 1,763,576 - 1,763,576 1,815,455 51,879 2.94%

四、其他給與 224,000 - 224,000 202,698 -21,302 -9.51%

五、加班值班費 602,744 - 602,744 593,589 -9,155 -1.52%

六、退休離職儲金 740,628 - 740,628 619,431 -121,197 -16.36%

七、保險 764,892 - 764,892 740,663 -24,229 -3.17%

合  計 12,597,000 - 12,597,000 12,133,603 -463,397 -3.68% 14 14

職員

13

人。

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數
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臺中市大肚區戶政事務所

人事費明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

統籌支撥科目主管 1,629,220 - 1,629,220 1,629,220 -

一、獎金 - - - - - 0.00% - -

二、公務人員退休及撫卹給

付

1,539,720 - 1,539,720 1,539,720 - 0.00% - -

三、公務人員各項補助及慰

問金

89,500 - 89,500 89,500 - 0.00% - -

合  計 1,629,220 - 1,629,220 1,629,220 - 0.00%

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數
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臺中市大肚區戶政事務所

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 -24,297

109 109年度經常門小計 -24,297

　罰款及賠償收入 -7,000

　　罰金罰鍰及怠金 -7,000

　　　罰金罰鍰 -7,000 -70.00% 主要係逾期申報登記案件減少。

　規費收入 -33,690

　　行政規費收入 -1,940

　　　審查費 -500 -50.00% 主要係外籍人士申請歸化測試之審查費收入非可預

期；改善措施：調整來年預算編列數。

　　　證照費 -5,120 -0.76%

　　　登記費 3,680 13.63%

　　使用規費收入 -31,750

　　　資料使用費 -40,312 -8.06%

　　　服務費 8,562 26.76% 主要係辦理自然人憑證及身分證拍照服務民眾增加

所致；改善措施：調整來年預算編列數。

　財產收入 16,393

　　財產孳息 -827

　　　利息收入 -827 -82.70% 主要係存款利率調降；改善措施：調整來年預算編

列數。

　　廢舊物資售價 17,220

　　　廢舊物資售價 17,220 主要係本所處理已報廢之財產收入，預算外收入；

改善措施：調整來年預算編列數。

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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臺中市大肚區戶政事務所

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 109 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 480,319 2.95% 472,319 8,000

109 109年度合計 480,319 2.95% 472,319 8,000

109年度經常門小計 472,319 3.01% 472,319 -

　民政支出 472,319 3.36% 472,319 -

　　一般行政 467,109 3.74% 467,109 -

　　　行政管理 467,109 3.74% (1) 467,109 -

　　戶政業務 5,210 0.34% 5,210 -

　　　戶政業務 5,210 0.34% (10) 5,210 -

109年度資本門小計 8,000 1.37% - 8,000

　民政支出 8,000 1.37% - 8,000

　　一般建築及設備 8,000 1.65% - 8,000

　　　一般建築及設備 8,000 1.65% - (8) 8,000

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 576,000 - - - -

一般行政 100,000 - - - -

　行政管理 100,000 - - - -

一般建築及設備 476,000 - - - -

　一般建築及設備 476,000 - - - -

小計 576,000 - - - -

設                                                 備

中華民國

計畫名稱

歲出資本支

臺中市大肚區

合　　計
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運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- - 576,000 - - -

- - 100,000 - - -

- - 100,000 - - -

- - 476,000 - - -

- - 476,000 - - -

- - 576,000 - - -

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元109年度

出分析表

戶政事務所
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價  值(新臺幣元) 備     註

其     他

507,244

船

飛       機

汽(機)車

其       他

圖       書

博       物

其       他

1,433,436

製表 覆核
主辦會

計人員

機關

首長

說明:1.本表數字必須與當年度決算數字相符。

         2.土地詳計筆數、面積，其面積以公頃為單位，計列至小數點下六位止。

         3.房屋詳計楝數、面積，其面積以平方公尺為單位，計列至小數點下二位止。

         4.有價證券詳填證券明稱及數量於備註欄。
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其 他

件

筆

個

平方公尺

平方公尺

個

土     地     改     良     物

宿     舍

棟

棟

辦公房屋

中華民國109年12月31日

  臺中市大肚區戶政事務所

 財產總目錄總表

分 類 項 目

架

輛

件

單位 數量

總 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　值

76,443

849,749雜項設備

權 利

件

件

件

交通及運

輸  設  備

冊(套)

61

土　　　　　　　　　　　　  地
公頃

69

艘

房屋建築

及  設  備

機     械      及     設     備

主辦財產

管理人員

股

件

1

5

有        價      證        券
張



價  值(新臺幣元) 備     註

其     他

船

飛       機

汽(機)車

其       他

圖       書

博       物

其       他

0

製表 覆核
主辦會

計人員

機關

首長

說明:1.本表數字必須與當年度決算數字相符。

         2.土地詳計筆數、面積，其面積以公頃為單位，計列至小數點下六位止。

         3.房屋詳計楝數、面積，其面積以平方公尺為單位，計列至小數點下二位止。

         4.有價證券詳填證券明稱及數量於備註欄。
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其 他

珍貴動產、不動產目錄總表

件

筆

個

平方公尺

平方公尺

個

土 　 地    改     良     物

宿     舍

棟

棟

辦公房屋

中華民國109年12月31日

  臺中市大肚區戶政事務所

分 類 項 目

架

輛

件

單位 數量

總 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 值

雜項設備

權 利

件

件

件

交通及運

輸  設  備

冊(套)

土 　　　　　　　　　　　 地
公頃

艘

房屋建築

及  設  備

機     械   及     設     備

主辦財產

管理人員

股

件

有        價        證

券 張



經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 13,767 1,438 15,205

01一般公共事務 12,138 1,438 13,576

02防衛

03公共秩序與安全

04教育 90 90

05保健

06社會安全與福利 1,540 1,540

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

臺中市大肚區

投  資

及增資

中華民國

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

576 576 15,781

576 576 14,152

90

1,540

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

戶政事務所

濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

單位：新臺幣千元

總

　

　

　

　

計

109年度

資

本

支

出

合

計
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